
СПЕЦИФИКАЦИИ 
Погледнете и споредете спецификации на поединечните верзии на возилото  

SCENIC ЗОШТО ДА КОМПЛИЦИРАТЕ КОГА ПОСТОИ НОВИОТ SCENIC? Дата: 12.04.2011  

Мотори 1,6 16V  Tce 130 2,0 16V CVT dCi 105 dCi 130 

Еколошка норма Euro 4 

Мотор 

Тип на мотор K4M R 858 H4J A 700 M4R F 711-713 K9K J 836 F9Q N 870 

Зафатнина (cm3) 1,598 1,397 1,997 1,461 1,870 

Пречник на клипот x од (mm) 79,5 x 80,5 78 x 73,1 84 x 90,1 76 x 80,5 80 x 93 

Број на цилиндри/вентили 4/16 4/8 

Компресија 9,7 : 1 9,1 : 1 10,2 : 1 15,2 : 1 16,6 : 1 

Максимална снага во kW (KS) при 
врт./мин. 

81 (110) pri 
6000 

96 (130) pri 
5500 

103 (143) pri 6000 
78 (105) pri 

4000 
96 (130) pri 

3750 

Најголем вртежен момент Nm при 
бр.врт./мин 

151 pri 4250 190 pri 2250 195 pri 3750 240 pri 1750 300 pri 1750 

Вбризгување mulipoint директно common rail 

МЕНУВАЧ 

Тип TL4 028 TL4 036 FK0 001 TL4 018 ND4 002 

Број на степени на пренос напред 6 
без степени / механички со 6 

степени на пренос 
6 

УПРАВУВАЊЕ 

Серво електрично варијабилно серво 

Број на кругови 3 

ПОДВОЗЈЕ 

Тип на подвозје напред Тип Mac-Pherson со триаголно водење и стабилизатор 

Тип на подвозје назад Самоводечка прачка 

ТРКАЛА И ГУМИ 

Димензии на сериските гуми 
195/65 R 15 

95 H 
205/60 R 16 95 H 

СОПИРАЧКИ 

ABS Bosch 8.1  сериско 

електричен Разделник на сопирањето сериско 

ESP со CSV опција 

Напред: воздушни дискови Ø (mm) / 
дебелина (mm) 

DV 296 



Назад: полни дискови Ø (mm) / дебелина 
(mm) 

DV 274 DV 280 DV 274 DV 260 

ПЕРФОРМАНСИ 

Најголема брзина (km/h) 185 195 190 180 195 

0 - 100 Km/h (s) 12"00  12"00  10"60 11"70 10"6 

1000 m од место (s) 33"70  33"70  32"40  33"50 31"10 

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО l/100 Km - Европска директива 90/100/CE 

Емисија на CO2 (g/km) 174 168 183 134 145 

Градско возење(l/100 km) 9,9 9.4 10.3 6,3 6,6 

Отворен пат(l/100 km) 5.9 5.8 6.2 4,5 4,9 

Мешовито возење(l/100 km) 7.4 7.1 7.7 5,2 5,5 

МАСА (kg) 

Празно возило 1320 1328 1428 1385 1430 

Максимална оптовареност (M.M.A.C.) 1877 1894 1953 1935 1983 

Носивост 435 

 


